priori et confratribus nostris in dicto prioratu commorantibus tenore presentium

precipimus et mandamus in virtute sancte obediencie et sub excommunicacionis pena

quam in omnes et singulos rebelles et contradictores exnunc prout extunc ferimus in

hiis scriptis quatenus dictum nostrum commissarium prompto et benigno affectu re-

cipientes eundem tanquam commissarium et deputatum nostrum ad premissa suscipiatis

et admittatis ac eidem in hiis que secundum deum ad nos et iurisdiccionem nostram

qualitercumque spectant vel spectare poterunt pareatis efficaciter et obediatis prout

nobis obedire et parere tenemini. Alioquin processus quos legitime fecerit et sentencias

quas rite tulerit in contradictores et rebelles Ratas et gratas habebimus et eos ac eas

faciemus auctore domino inuiolabiliter obseruari Datum apud monasterium de Dun-

fermelyn antedictum sub sigillo communi capituli nostri septimo die mensis Nouembris

Anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto.

EE.-PAGE 110.

PRESENTATION TO THE OFFICE OF SACRISTAN OF DUNFERMLYN IN

FAVOUR OF JOHN DE BENALY, 7TH Nov., 1456.-Reg. Dunf., p. 339.

REVERENDO in Christo patri ac domino Jacobo dei et apostolice sedis gracia Episcopo

sancti andree Ricardus permissione diuina abbas monasterii de Dunfermlyn et eiusdem

loci conuentus ordinis sancti benediciti vestreque dyocesis sui humiles et deuoti oratores

seipsos cum omnimodis reuerentia obediencia et honore. Quia venerabilis et religiosus

vir Willelmus de boyis sacrista monasterii nostri ex certis et rationabilibus causis se

moventibus dictum officium suum proponit prout informamur in manibus paternitatis

vestre pure et simpliciter resignare, cuius quidem officii presentacio ad nos et monasterium

nostrum collacio vero ad vestram paternitatem de iure et consuetudine pertinere dinos-

citur. Cum igitur dictum officium sacristie ex huiusmodi resignacione vel ex promocione

dicti Willelmi de boyis ad quodcumque aliud beneficium cum dicto officio incompatibile

vel alias quouismodo vacare contigerit, Venerabilem et religiosum virum Johannem de

benaly nostrum confratrem et commonachum ad officium sacristie dicti nostri monasterii

eidem paternitati vestre reuerende tenore presentium presentamus eandem humiliter et

deuote deprecantes quatenus huiusmodi nostrum presentatum seu eius procuratorem ad

dictum officium sacristie admittere et eidem de eodem graciose prouidere ac ipsum in

eodem inducere et instituere ac curam et regimen animarum parrochianorum de Dun-